

Årshjul Udtryk, Musik & Dans

August	September	Oktober	November	December	Januar	Februar	Marts	April	Maj
<p>Uge 32: Spejlsalen og musiklokalet rykker udenfor for at reklamere for zonen.</p>	<p>Aktivitetsperiode</p>	<p>Uge 43: Halloween-uge! Vi klæder os ud i det uhyggeligste klæd ud tøj. Pynter op i spejlsalen med spindelvæv, levende 'lys'. Gyser stemning med teater, spøgelseshistorier. Vi øver at lave "special effects"-sminke og uhyggelig ansigtsmaling. I musik går vi på opdagelse i hvordan man laver uhyggelig musik og hvordan det bliver skabt.</p>	<p>Aktivitetsperiode</p>	<p>Uge 49: Julehygge & nissesjov med nisse-udklædning og I pads til at filme nissesjov. Teater med julehistorie</p>	<p>19. Januar: Musikdag i tumlesalen (som reklame for musiklokalet. Karaoke & fællessang</p>	<p>Aktivitetsperiode Fastelavnsfest d. 9/2 i zonen. Vi skriver ud at man gerne må komme udklædt og vi holder udklædningsfest. 14/2: Valentins dag</p>	<p>Aktivitetsperiode 8. marts kvindernes internationale kampdag: KJOLE BRYDNING og de største kvindelige sangere på anlægget.</p>	<p>Uge 17: Musik uge - vi rykker musiklokalet i spejlsalen og reklamerer for hvor sjovt det kan være at være i musiklokalet. Hvilke aktiviteter tilbyder vi mm. Lave posters til UMD dagen i Maj + billetter evt. armbånd</p>	<p>UGE 20: Cirkus (optræden uge) til opvisning på UMD dag 24. Maj 2024 UMD-dag på kkfoen: <u>Ude:</u> Musik med naturinstrumenter/optage lyde fra naturen i Garageband på iPads. Lave instrumenter ud af ting fra naturen <u>Fantasy:</u> Rollespil med ansigtsmaling, udklædning og kostumer <u>SKB:</u> Danseaktiviteter, gymnastik og motorik <u>Krea:</u> Lave kulisser og kostumer <u>Spejlsal:</u> Disko fest <u>Musik:</u> Karaoke m. mikrofoner (sang & dans) Stationer m. instrumenter: boomwhackers, kalimba, percussion osv. Reklamering op til med posters (lav i uge 19) Få hjælp af krea Køkken: DISCO-MUFFINS med glimmer og PANG FARVER</p>
<p>Ansigtsmaling, musik og dukketeater</p>	<p>2. Aktivitetsperiode</p>					<p>1. Aktivitetsperiode</p>			

ved trappen i Nygård					
-------------------------	--	--	--	--	--

Uge 49:	Nissesjov med nisseudklæning og Ipads til at filme nissesjov.
Uge 37:	International danseuge: Vi danser traditionelle danse fra hele verdenen
Uge 17:	Musik uge: Prøv forskellige instrumenter, lær at synge eller dan dit eget band. Få en forsmag på hvad det vil sige at gå til musik aktivitet.